*Act. SS. t. c. 13-15.*

**3 a.** **PASSIO. I.** *Inc.* Urbanus *etc. ut* 11... exstitit. Postquam vero bb. Calixtus — *Des.* in superiore caenaculo condiderunt, cantantes et funerea exsequia psallentes Dño persolvebant. [8376]

*Bibl. Casin. III. Floril. 84-101. — De ea Act. SS. t. c. 5, n. 3.*

*Exc. Mommsen, II. 354-55\* (initium).*

**II et III.** *ut in* 2.

*Cf. Bibl. Casin. III. 112; Anal. Boll. I. 510, 26\*.*

**IV.** **PROLOGUS.** *Inc.* Sciendum — *Des.* polumque optandum. [8377]

**V.** **CARMEN.** *Inc.* Laudibus — *Des.* martyribusque piis. [8378]

*Bibl. Casin. III. Floril. 101-2.*

**3 b.** **PASSIO. I.** *Inc. et des. ut* 3 a, 1. [8379]

**II.** *Inc. ut* 2, II. — *Des.* et in eo corpora... innectere destinaverunt. [8380]

III. *Inc. Sanctissima vero ossa ipsius papae — Des. ubi multa beneficia praestantur fidelibus, ad laudem... Amen.* [8381]

*Exc. (pars m) Catal. Paris. II. 217-18, 41°.*

3 c. *LECTIONES. Inc. ut 3 a, 1. — Des. a sanctis perferebat.* [8382]

*BOSIUS, t. c. 35-39; || LADERCHIUS, t. c. 103-9. — Haec sunt ad verbum excerpta ex 3 a, 1 et II.*

4. *PASSIO. I. Inc. prol. Ss. martyrum gesta vel passiones — Inc. Urbanus igitur romanae urbis nobilissima familia oriundus — Des. in superiore caenaculo condiderunt.* [8383]

II. *Inc. ut 2, II. — Des. Corpora vero ss. Iohannis, Chromatii et Dionysii... recondidit ad gloriam Dñi... Amen.* [8384]

III. *Inc. Cum igitur haec omnia pervenissent ad aures Almachii — Des. nos commendent Christo, qui... Amen.* [8385]

*Bibl. Casin. III. Floril. 110-14. — De ea Act. SS. t. c. 5, n. 2.*

5. *PASSIO. I. Inc. prol. Sanctorum qui post passionem et resurrectionem Dñi — Inc. et des. ut in 3 a, 1.* [8386]

II. *Inc. ut 2, II. — Des. et in eo corpora Iohannis, Chromatii et Dionysii... innectere destinaverunt. Ad quorum venerabiles sepulturas... Amen.* [8387]

*De qua Act. SS. t. c. 6 (3<sup>a</sup> ed. 5), n. 4.*

6. *PASSIO AUCT. STEPHANO AB. S. URBANI. Inc. epist. Dño sancto et a Deo electo ecclesiae Cathalaunensis antistiti Rotgero... Operae pretium duco — Inc. prol. Saepius rei cuiuslibet innovatione — Inc. Urbanus igitur urbis Romae ep., communi mortalium nobilitate insignis — Des. Pontiano sedem reliquit apostolatus. Nomina autem eorum qui cum eo passi sunt Manilianus... et Lucianus diaconi. Ad quorum venerabiles sepulturas... Amen.* [8388]

*Exc. Catal. Paris. III. 75-77; cf. ibid. 72, 36°. — Alios codices inspeximus, v. g. Parisinum lat. 5357 (cf. Catal. lat. II. 334, 7°), in quo desunt epist. et prol.*